
Venuše S. (venda.1) ID 24687 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 2:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  díky za Váš zájem o naše věcičky. Věci, které prodávám jsou po mých dvojčatech.
  Jsou vyprané a vyžehlené (kromě věcí nových) - a bez vad..
  Pokud je na nich nějaká vada, vždy je to uvedeno v popisu !!!!
  Berte na vědomí, že pokud je věc nošená, nebude nikdy vypadat jako nová. Reklamace z tohoto důvodu neuznávám a peníze
nevracím. Děkuji za pochopení.

  REZERVACE:
  Zboží rezervuji na 7dní - po vzájemné dohodě je možnost rezervaci prodloužit.
  Pokud se do 7 dnů neozvete,rezervaci ruším a dávám opět do prodeje.

  PLATBA:
  Zboží zasílám až po připsání platby na můj účet (zašlu mailem).
  Při posílání přes účet napište do variabilního symbolu Vaše ID.
  Ceny poštovného jsou dle platného ceníku pošty.
  Po obdržení balíčku ode mne, bych Vás poprosila o zprávičku formou mailíku nebo hodnocení, že balíček v pořádku dorazil.
  Díky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

